

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/37903,Nowy-Zastępca-Komendanta-NoOSG-i-nowy-Komendant-Placówki-SG-w-Poznaniu-Ławicy.html>
28.09.2024, 05:17

Nowy Zastępca Komendanta NoOSG i nowy Komendant Placówki SG w Poznaniu - Ławicy

Joanna Konieczniak
19.06.2020

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Tomasz Michalski podczas uroczystej zbiórki przedstawił swojego nowego zastępcę oraz nowego Komendanta PSG w Poznaniu-Ławicy. Stanowisko Zastępcy Komendanta NoOSG do spraw granicznych objął dzisiaj dotychczasowy Komendant PSG w Poznaniu - Ławicy ppłk SG Paweł Maziec, natomiast jego miejsce zajął dotychczasowy zastępca mjr SG Paweł Onichimiuk.

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Tomasz Michalski podczas uroczystej zbiórki dokonał dzisiaj uroczystego wprowadzenia ppłk. SG Pawła Maziec na stanowisko zastępy Komendanta NoOSG do spraw granicznych. Po odczytaniu rozkazu Komendanta Głównego Straży Granicznej o powierzeniu obowiązków na tym stanowisku, płk SG Tomasz Michalski życzył swojemu zastępcy powodzenia i sukcesów w wykonywaniu nowych zadań służbowych.

Podczas uroczystości odczytano również rozkaz Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej o powierzeniu obowiązków na stanowisku Komendanta Placówki Straży Granicznej mjr. SG Pawłowi Onichimiukowi.

Na koniec uroczystości Komendant NoOSG płk SG Tomasz Michalski życzył awansowanym funkcjonariuszom wytrwałości i siły w realizacji powierzonych obowiązków oraz podejmowania samych właściwych i trafnych decyzji.

Ppłk SG Paweł Maziec ma 45 lat i pochodzi z Gubina. Służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 1997 roku, od początku był związany z pionem granicznym. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz Uniwersytetu Zielonogórskiego.

W 2007 roku ppłk SG Paweł Maziec objął stanowisko Komendanta PSG w Kaliszu, a następnie w 2016 roku powołany został na stanowisko Komendanta PSG w Poznaniu - Ławicy.

Za wzorową służbę ppłk SG Paweł Maziec był wielokrotnie wyróżniany i

odznaczany, m.in. Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej, Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę i Odznaką Straży Granicznej.

Mjr SG Paweł Onichimiuk z mundurem związany jest od 1999 roku kiedy to rozpoczął naukę w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu. Do Straży Granicznej został przyjęty w 2005 roku. Początkowo służbę pełnił Nadwiślańskim Oddziale SG, a następnie w Wydziale Operacyjno-Śledczym w Krośnie Odrzańskim. W 2007 roku przeprowadził się do Poznania gdzie podjął służbę na Placówce Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy. W 2010 roku mianowany został na stanowisko zastępcy komendanta poznańskiej placówki. Wielokrotnie nagradzany i wyróżniany za wzorową służbę. Mjr SG Paweł Onichimiuk ma 40 lat i pochodzi z Lubka.

